настоящему !оговору вследствие реорганизации юридического лица в порядке, прелусмотренном
лействуlощилл законодательством Российской Федерации.

2. Стопмость работ и порядок расчетов.

2.1. обцая стоимость Работ на лату заключения !оговора в текущих цеIlах составJIяет
З574904,10 (Три миллиона пятьсот семьдесят четыре тысячи девятьсот четыре) рубля l0 копеек, в

том числе НДС 1 8% - 545 З24 руб. 35 коп.
2.2. В стоимость Работ входят все затраты, Ееобходимые для осуществления всех

обязательств Подрядчика в соответствии с ,Щоговором, в том числе: стоимость необходимых для
выполнения работ (оказания 1,слl.г) Irатериалов.